Rua Paulo Chapiewski, nº 931, Bairro Centenário, 89283-064 São Bento do
Sul - SC - Telefone: (47) 3188-1700

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Bento do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

Processo Seletivo Simplificado para Professor de Automação Industrial - Fabricação

Mecânica

(Campus São Bento do Sul)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 167/2023 -
GAB/SBS, de 01 de dezembro de 2023, responsável  pela  condução do Processo Seletivo
Simplificado para  contratação  de  Professor  Substituto  na  área  de  Automação  Industrial  -
Fabricação  Mecânica,  do  Campus  São  Bento  do  Sul/SC,  regulado  pelo  Edital  nº
22/CAMSDP/IFC/2024, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do referido processo.

Área de Conhecimento: Automação Industrial - Fabricação Mecânica
Carga Horária: 40 h/semanal
Vagas: 01

Classificação Nome do Candidato
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
final

1º Carlos Marcelo Ribeiro da Silva 60,83 23,4 84,23

2º Inácio Deunisio 54,83 24,9 79,73

3º Johnny Hiese Schneider 51,56 23,4 74,96

Observação: As notas já estão calculadas de acordo com o item 7.1 do Edital.

São Bento do Sul – SC, 18 de março de 2024.

________________________________
 Comissão Avaliadora

Portaria 167/2023 -GAB/SBS/IFC/2023